



AO-IV.272.1.12.2014

Kielce, dnia 20.08.2014 r.

## Wszyscy uczestnicy postępowania

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą oleju opałowego lekkiego do obiektów (jednostek organizacyjnych) Powiatu Kielckiego.*

### Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpływaniem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielcecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### Pytanie 1

W p. III ppkt. 13 SIWZ istnieje zapis „Wykonawca udziela rękojmi na okres 12 miesięcy. Termin gwarancji biegnie od daty odbioru każdej partii oleju opałowego”. Informujemy, iż każda pobierana przy dostawie próbka paliwa ma ważność 3 miesiące. Po tym okresie Wykonawca nie może ponosić odpowiedzialności za paliwo. Od momentu przetankowania paliwa z autocysterny Wykonawcy do zbiorników Zamawiającego i podpisania przez niego dokumentu dostawy (WZ), paliwo staje się własnością Zamawiającego i na nim spoczywa odpowiedzialność za utrzymanie jego należytej jakości. Zbiorniki do magazynowania paliwa winny być okresowo czyszczone przez specjalistyczne firmy, ponadto nie można wykluczyć ryzyka ingerencji osób trzecich w skład jakościowy paliwa znajdującego się w zbiornikach Zamawiającego. Wykonawca nie może więc udzielić gwarancji na taki długi okres. Wnosimy o usunięcie lub zmianę w/w zapisu.

#### Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu rozdziału III ust. 13 SIWZ, ponieważ gwarancja dotyczy jakości oleju opałowego (wszystkich właściwości wyszczególnionych w SIWZ, w tym zgodności z Polskimi Normami tam wskazanymi) w czasie trwania umowy. Wykonawca w czasie trwania gwarancji jakości odpowiada bowiem za wady fizyczne oleju powstałe z przyczyn tkwiących w produkcie (właściwości chemiczno-fizyczne), jak i powstałe wskutek nieprawidłowego transportowania przez Wykonawcę, nieprawidłowego rozładunku lub innych przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

#### Pytanie 2

W p. III ppkt. 16 SIWZ wymagają Państwo aby Wykonawca w razie reklamacji wymienił w ciągu 12 godzin reklamowane paliwo wraz z paliwem, które było w zbiorniku przed dostawą. W przypadku reklamacji Wykonawca nie jest w stanie jej rozpatrzyć w ciągu 12 godzin. Zgodnie z przepisami ustawy o szczególnych warunkach konsumenckich (art. 8 ust.3) Wykonawca powinien rozpatrzyć reklamację w ciągu 14 dni. Ponadto aby Wykonawca mógł uznać reklamację powinien mieć ku temu podstawy, tj. dowody, iż uszkodzenie urządzenia



Posiadamy Certyfikat  
Zintegrowanego Systemu Zarządzania  
spełniającego wymagania norm:



**PN-ISO/IEC 27001:2007**

Posiadamy Certyfikat  
Systemu Zarządzania Jakością  
nr NC-2164 zgodny z normą:

**ISO 9001:2008**





grzewczego nastąpiło wskutek złej jakości paliwa. Proponujemy zatem zmianę w/w wymagań umożliwiając tym samym uczciwe rozpatrzenie reklamacji, dodając informację o bezwzględny obowiązkowi pobierania próbek paliwa przy dostawie, które będą podstawą do rozpatrzenia reklamacji.

### **Odpowiedź na Pytanie 2**

Zamawiający informuje iż w dniu 20.08.2014 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

### **Pytanie 3**

W p. XIV ppkt. 4 – cena poszczególnych dostaw ma być ustalana na podstawie ceny producenta pomniejszonej o % upust oraz pomnożona przez ilość w warunkach rzeczywistych na podstawie urządzenia pomiarowego zainstalowanego na autocysternie Wykonawcy. Wnosimy o zmianę w/w zapisu gdyż jest niezgodny z powszechnie stosowanym hurtowym rozliczaniem paliw, które odbywa się w temperaturze referencyjnej + 15° C oraz z zapisem § 2 p. 7 wzoru umowy. Zgodnie z art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym podstawą do opodatkowania oleju opałowego jest jego ilość wyrażona w litrach w temperaturze + 15°C. Ponadto główni producenci paliw tj. PKN ORLEN czy LOTOS S.A. na swoich stronach internetowych publikują ceny za 1000 litrów w temperaturze referencyjnej + 15°C. W związku z powyższym prosimy o dodanie zapisu, iż podstawą do wystawienia faktury będzie ilość wydanego paliwa w temperaturze referencyjnej + 15°C. Zamawiający w zadaniu nr I, II, IV, V nie zamieścił tak istotnej informacji. Ponadto, wnosimy o zmianę punktu 6 w zadaniu nr VI na „Dostarczona ilość oleju opałowego fakturowana będzie w temperaturze + 15°C”.

### **Odpowiedź na Pytanie 3**

Zamawiający informuje iż w dniu 20.08.2014 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

### **Pytanie 4**

Czy w razie wystąpienia zaległości płatniczych Wykonawca będzie mógł wstrzymać dostawy do czasu ich uregulowania?

### **Odpowiedź na Pytanie 4**

Zamawiający nie wyraża zgody na wstrzymanie dostaw oleju opałowego, ponieważ Zamawiający posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania i nie przewiduje opóźnień płatności za zrealizowane dostawy. Płatności będą realizowane zgodnie z zapisami wzoru umowy § 6.

### **Pytanie 5**

Zważywszy na duże prawdopodobieństwo wystąpienia znacznych błędów w trakcie przeliczania ilości dostarczonego oleju opałowego z litrów rzeczywistych do ilości w temperaturze referencyjnej 15 st. C w oparciu o dokonywany przez Wykonawcę pomiar gęstości oraz temperatury produktu w komorze autocysterny (dział III, pkt 9 SIWZ) wnosimy o wprowadzenie wymogu realizowania dostaw oleju wyłącznie autocysternami wyposażonymi w legalizowany układ wydawczy z kompensacją dostarczonej ilości oleju do ilości w temp. 15 st. C.

Pragniemy podkreślić, że ręczne przeliczanie przez Wykonawcę ilości dostarczanego oleju opałowego do ilości w temperaturze referencyjnej 15 st. C, bez wykwalifikowanego nadzoru ze strony Zamawiającego, może doprowadzić, w przypadku nierzetelności Wykonawcy, do powstania znacznych strat finansowych po stronie Zamawiającego.



Wnioskujemy zatem aby podstawą do rozliczenia dostawy i wystawienia faktury VAT była wyłącznie ilość paliwa w temp. referencyjnej 15 st. C wskazana przez legalizowany licznik autocysterny.

#### **Odpowiedź na Pytanie 5**

Zamawiający informuje, iż wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp. Niemniej jednak Zamawiający przypomina, że odpowiedź w tym zakresie została udzielona w odpowiedzi na pytanie 3.

#### **Pytanie 6**

Z uwagi na występujące w praktyce różne nazewnictwo dokumentu WZ prosimy o dopuszczenie możliwości dokumentowania dostaw dokumentem równoważnym tj. zawierającym wszystkie dane o których mowa w dziele III, pkt 10 SIWZ.

#### **Odpowiedź na Pytanie 6**

Zamawiający będzie honorował dokumenty równoważne potwierdzające realizację dostawy.

#### **Pytanie 7**

Czy podczas pobierania próbek paliwa z autocysterny dostawcy, zgodnie z §3 pkt. 1 wzoru umowy będą przestrzegane wytyczne w tym zakresie opisane w normie PN-EN ISO 3170 (Ciekłe przetwory naftowe – Ręczne pobieranie próbek)?

Wnosimy o umieszczenie w umowie stosownego zapisu regulującego tą kwestie.

#### **Odpowiedź na Pytanie 7**

Tak, podczas pobierania próbek paliwa z autocysterny Wykonawcy mają obowiązek przestrzegać wytycznych w zakresie opisanym w normie PN - EN ISO 3170. Zamawiający nie wyraża zgody na umieszczenie w umowie zapisu regulującego tą kwestie. Wykonawca ma obowiązek przestrzegania właściwej procedury oraz zachowania odpowiednich środków ostrożności zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa w tym Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz. U. 2014, poz. 1035).

#### **Pytanie 8**

Wnosimy aby z autocysterny Wykonawcy były pobierane dwie próbki oleju napędowego. Druga z pobranych próbek byłaby tzw. próbką rozjemczą. W przypadku wystąpienia niezgodności analiz wykonywanych przez różne laboratoria, wynik ponownej analizy próbki rozjemczej w laboratorium zaakceptowanym przez obie strony umowy będzie obowiązujący dla obu stron. Ponadto, dla zagwarantowania obiektywności wyników badania próbki paliwa wnosimy o doprecyzowanie, że badanie takie będzie zlecane wyłącznie akredytowanemu laboratorium badawczemu.

#### **Odpowiedź na Pytanie 8**

Zamawiający informuje, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp. Niemniej jednak Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie dwóch próbek oleju opałowego przy dostawie. Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 2 zamieścił informacje o wykonywaniu ewentualnych badań próbki rozjemczej przez akredytowane laboratorium badawcze.

#### **Pytanie 9**

Czy w sytuacji nie dotrzymania przez Zamawiającego terminu płatności Wykonawca będzie mógł wstrzymać dostawy produktów do momentu uregulowania przez Zamawiającego przeterminowanych zobowiązań finansowych?

U wagi na dużą wartość zamówienia wnosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisów regulujących tą kwestię np. w brzmieniu: „Wykonawca zastrzega sobie prawo odmowy realizacji kolejnego zamówienia w przypadku zaległości płatniczych Zamawiającego. Takie



zachowanie Wykonawcy nie będzie traktowane jako niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy

### **Odpowiedź na Pytanie 9**

Zamawiający informuje, że odpowiedź w tym zakresie zawarł w odpowiedzi na pytanie 4.

### **Pytanie 10**

Zgodnie z art. 89 Ustawy z dnia 6 grudnia 2008 roku o podatku akcyzowym warunkiem zakupu oleju opałowego z obniżoną stawką akcyzy tj. w wysokości 232 zł od 1000 litrów jest złożenie sprzedawcy oświadczenia, że nabywany olej opałowy przeznaczony jest do celów opałowych lub będzie sprzedany z przeznaczeniem do celów opałowych. W przypadku nie złożenia takiego oświadczenia kwota należnej akcyzy w wynosi 1822 zł od 1000 litrów oleju opałowego w temperaturze referencyjnej 15 °C.

W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie do projektu/wzoru umowy zapisów regulujących tą kwestie. Proponujemy wprowadzenie poniższych zapisów:

a) Zamawiający zobowiązuje się do składania Wykonawcy oświadczeń o przeznaczeniu oleju opałowego wynikających z ustawy o podatku akcyzowym z dnia 06.12.2008 roku (wraz z późniejszymi zmianami) każdorazowo przy zakupie oleju opałowego najpóźniej w dniu odbioru paliwa.

b) Jeżeli oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego będą składane przez osoby upoważnione przez Zamawiającego, wówczas Zamawiający zobowiązany jest złożyć Wykonawcy wykaz osób upoważnionych do składania tych oświadczeń

c) Zamawiający w przypadku nie złożenia oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego lub złożenia nieważnego oświadczenia, będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Wykonawcy odszkodowania obejmującego pełną obowiązującą stawkę podatku akcyzowego dla ilości nabytego oleju opałowego nie potwierdzonej oświadczeniem o jego przeznaczeniu, a także do przejścia innych obciążeń nałożonych na Wykonawcę wynikających z niedochowania przez Zamawiającego obowiązków wynikających z zakupu produktu z obniżoną stawką podatku akcyzowego.

### **Odpowiedź na Pytanie 10**

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie. Stosowny zapis został zamieszczony we Wzorze umowy § 2 ust. 11.

### **Pytanie 11**

Zgodnie wymogami jakościowymi obowiązującymi dla lekkiego oleju opałowego jego gęstość w temp 15° C, nie może przekraczać 860kg/m<sup>3</sup>. Z prostego przeliczenia wynika, że tona lekkiego oleju opałowego to minimalnie 1162,8 litrów. Stoi to w sprzeczności z zapisem w dziale XIV pkt 2 SIWZ gdzie przyjęte jest, że 1000 kg oleju opałowego odpowiada 1000 l tego paliwa.

Pragniemy zauważyć, iż według tak wskazanego sposobu przeliczenia olej taki miałby gęstość 1000 kg/m<sup>3</sup> w związku z czym nie spełniałby on parametrów jakościowych właściwych dla lekkiego oleju opałowego

### **Odpowiedź na Pytanie 11**

Zamawiający w rozdziale XIV ust. 2 w akapicie UWAGA: *Celem ułatwienia dokonania obliczenia ceny oferty należy przyjąć, że 1 tona oleju opałowego w każdych warunkach to 1000 l*, przyjął przeliczenie 1 tony oleju opałowego wyłącznie na potrzeby wyłonienia najkorzystniejszej oferty.



### **Pytanie 12**

**§ 2 ust. 9 – projektu umowy** - w razie zastrzeżeń co do ilości dostarczonego oleju brak postanowienia o obowiązku podpisania przez przedstawiciela zamawiającego „WZ” w odniesieniu do rzeczywiście dostarczonego oleju. W jaki sposób udokumentowana zostanie wykonanie zamówienia w odniesieniu do rzeczywiście dostarczonej ilości oleju opałowego?

#### **Odpowiedź na Pytanie 12**

Zamawiający informuje, że wniosek Wykonawcy nie stanowi zapytania w rozumieniu art. 38 ustawy Pzp. Jednakże Zamawiający wyjaśnia, że w momencie dostawy oleju opałowego niezgodnego z zamówieniem wykona na dokumencie „WZ” adnotację o niezgodności zamówienia, zaś w przypadku dostarczenia kompletnej dostawy, po uzupełnieniu braków ilościowych lub dostarczeniu oleju opałowego wolnego od wad podpisze dokument „WZ”.

### **Pytanie 13**

**§ 4 ust. 2 – projektu umowy** - zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do projektu umowy zapisów umożliwiających przeprowadzenie procedury reklamacyjnej mającej na celu jednoznaczne ustalenie, czy dostarczony towar spełnia wymagania postawione przez Zamawiającego i dopiero w przypadku uzyskania negatywnej odpowiedzi obciążenie Wykonawcy odpowiedzialnością za złą jakość towaru; w obecnym brzmieniu Wykonawca nie ma możliwości odwołania się/polemiki od decyzji Zamawiającego i zobowiązany jest uznać reklamację w dniu jej złożenia przez Zamawiającego oraz wymienić towar w ciągu 12 godzin (w tym czasie nie ma możliwości uzyskania badań weryfikujących jakość dostarczonego paliwa); w tych okolicznościach prosimy o wprowadzenie procedury zgodnie, z którą strony pobierałyby próbki towaru, które w przypadku wątpliwości Zamawiającego, co do zgodności dostarczonego towaru z normą podlegałyby badaniu w specjalistycznym laboratorium. Wykonawca powinien mieć możliwość oceny swojej próbki „świadka”; według Wykonawcy czas, jaki jest potrzebny na wysłanie próbki reklamowanego paliwa do badania oraz otrzymanie ewentualnej ekspertyzy dotyczącej jakości w/w próbki wynosi ok. 7 dni. Uznanie reklamacji i wymiana towaru następowaliby w oparciu o wyniki badań stwierdzające wadliwość towaru do 7 dni od zgłoszenia reklamacji przez Wykonawcę.

#### **Odpowiedź na Pytanie 13**

Zamawiający informuje, że odpowiedź w tym zakresie zawarł w odpowiedzi na pytanie 1. Zamawiający w dniu 20.08.2014 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

### **Pytanie 14**

**§ 4 ust. 4 – projektu umowy** – zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie o jakie usługi chodzi? Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju.

#### **Odpowiedź na Pytanie 14**

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku korzystania przez Wykonawcę z usług kooperatora dotyczących np. wynajmu autocysterny od kooperatora itp., Wykonawca odpowiada za stan techniczny stosowanego sprzętu, maszyn i urządzeń, stan czystości przewodów spustowych, sprawność i legalizację przepływomierzy paliwa mogących mieć wpływ na zmniejszenie użyteczności produktu uniemożliwiającego jego stosowanie zgodnie z przyjętym przeznaczeniem. Wykonawcę nie będzie również zwalniać z odpowiedzialności z tytułu gwarancji wynajęcie pojemników na próbki, których niewłaściwy stan spowoduje pogorszenie jakości dostarczonego oleju opałowego.

### **Pytanie 15**

**§ 6 ust. 9 – projektu umowy** - błędnie zredagowany termin płatności. Dwukrotnie odniesienie do terminu 30 dni jest niejasne, „w terminie 30 (trzydziestu) dni od daty otrzymania na fakturze Wykonawcy” ten element klauzuli dotyczącej terminu zapłaty jest niejasny.

### **Odpowiedź na Pytanie 15**

Zamawiający w dniu 20.08.2014 r. dokonał modyfikacji SIWZ w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

### **Pytanie 16**

**§11 ust. 6 – projektu umowy** - odwołuje się do odpowiedzialności na zasadzie winy § 7 pkt 5 i 8 wyklucza odpowiedzialność za następstwa siły wyższej. Czy wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wynikające z niezawinionego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy?

### **Odpowiedź na Pytanie 16**

Zamawiający informuje, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu cywilnego.

### **Pytanie 17**

**§ 9 ust. 2 – projektu umowy** - bardzo szeroko ujęto prawo Zamawiającego do rozwiązania umowy. Dotyczy ono każdego nienależytego wykonania umowy przez wykonawcę i wiąże się z obowiązkiem zapłaty kary umownej w wysokości 10% szacunkowej maksymalnej wartości brutto umowy. Wnosimy o wykreślenie tego ustępu lub doprecyzowanie.

### **Odpowiedź na Pytanie 17**

Zamawiający w dniu 20.08.2014 r. dokonał modyfikacji w powyższym zakresie, która została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: [bip.powiat.kielce.pl](http://bip.powiat.kielce.pl) w zakładce „Zamówienia publiczne/przetargi”.

### **Pytanie 18**

**Pkt X ust. 5 – SIWZ** - Wobec powyższych zapisów wadium wniesione w formie gwarancji bankowej należy złożyć w oryginale w Starostwie Powiatowym w Kielcach, ul. Wrzosowa 44, III piętro, pokój 363 a ofertę należy złożyć pod tym samym adresem ale w pokoju 371, oraz chęci złożenia oferty przez Wykonawcę za pośrednictwem kuriera, czy Zamawiający dopuszcza możliwość aby obie koperty, pierwsza - zawierająca ofertę, oraz druga – zawierająca oryginał poręczenia bankowego, mogły zostać przesłane w jednej zewnętrznej kopercie za pośrednictwem kuriera na jeden adres Zamawiającego – sekretariat pokój 371 - przed terminem składania ofert?

### **Odpowiedź na Pytanie 18**

Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie w jednej kopercie oferty i gwarancji bankowej.

### **Pytanie 19**

**Pkt V ust. 1 lit. d) – SIWZ** – jednym z warunków potwierdzenia sytuacji ekonomicznej i finansowej jest przedstawienie ważnej polisy ubezpieczeniowej na kwotę minimum wartości



oferty. Jeśli Wykonawca zamierza przystąpić do realizacji wszystkich zadań, czy polisa OC ma opiewać na sumę wartości wszystkich złożonych ofert, czy też wystarczającym na spełnienie tego warunku będzie jeśli zabezpiecza poszczególne zadania?

### **Odpowiedź na Pytanie 19**

Polisa OC ma opiewać na sumę wartości ofert złożonych na poszczególne zadania.

### **Pytanie 20**

Czy umowy zostaną podpisane na każdą jednostkę oddzielnie, a jeśli nie to czy fakturowanie będzie odbywać się osobno na każdą jednostkę? W przypadku kiedy Zamawiający występuje tylko w imieniu podmiotów wymienionych w pkt I – SIWZ oraz w celu przeprowadzenia postępowania na ich rzecz, prosimy o doprecyzowanie umowy w miejscu deklaracji składania oświadczeń (§ 2 ust. 11 – projektu umowy). Oświadczenia o przeznaczeniu oleju napędowego przeznaczonego do celów grzewczych uprawniające do naliczenia obniżonej stawki podatku akcyzowego, o których mowa w przepisach Ustawy z dnia 06.12.2008r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2011r. Nr 108 poz. 626 z późniejszymi zmianami) będą składane przez Zamawiającego, co w przypadku niniejszego postępowania oznacza Starostę, względnie przez osoby przez niego w tym celu upoważnione. Sytuacja taka może budzić wątpliwości w świetle zarówno przepisów w/w ustawy oraz przypadku, w którym płatnikiem zobowiązań wynikających z umowy, a co za tym idzie podmiotem na który zostanie wystawiona faktura potwierdzająca dokonaną dostawę towaru będą podmioty wyszczególnione w pkt I - SIWZ. W tych okolicznościach oświadczenie o przeznaczeniu oleju napędowego przeznaczonego do celów grzewczych zostanie złożone przez podmiot (Starostę lub osobę przez niego upoważnioną, działającą jednak w imieniu Starostwa Powiatowego), który nie będzie płatnikiem zobowiązań. W związku z powyższym prosimy o zmianę postanowień umowy w ten sposób, aby wynikało z nich, iż oświadczenia o przeznaczeniu oleju napędowego przeznaczonego do celów grzewczych będą składane przez osoby upoważnione do reprezentacji podmiotów wymienionych w pkt I – SIWZ, każdy we własnym zakresie, nie zaś przez Zamawiającego tj. Powiat Kielecki.

### **Odpowiedź na Pytanie 20**

Zgodnie z zapisem zawartym w rozdziale III ust. 3 SIWZ, każdy z podmiotów biorących udział w postępowaniu wymieniony w rozdziale III ust. 1 SIWZ, zawrze samodzielnie z Wykonawcą wybranym w wyniku przeprowadzonego przedmiotowego postępowania umowę na poszczególne części. Konsekwencją powyższego jest to, iż fakturowanie i składanie oświadczeń o przeznaczeniu oleju opałowego, wykonywane będzie na rzecz i przez osoby upoważnione do reprezentowania poszczególnych podmiotów wymienionych w rozdziale III ust. 1 SIWZ.

STAROSTA

Zdzisław Wyralka